MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3541-3676/3542-4000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 13/2015

RESULTADO PRELIMINAR     DA     PROVA     DE     DESEMPENHO     DIDÁTICO     - PDD

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de Língua Portuguesa-Espanhol, designada

pela Portaria nº 42, de 08 de julho  de 2015, no uso das suas atribuições, torna público o resultado preliminar da Prova de Desempenho Didático, referente ao

referido processo, de acordo com o Edital n° 13/2015.

N°  Inscrição Candidato RG Nota Classificação

01 201513001 Tainá Matos Lima Alves 09375319 52 -- --

02 201513002 Ediel Reis Santos Andrade 0965832740 41,7 Desclassificado*

03 201513003 Núbia Cecília Pereira dos Santos 04910133 10 – --

04 201513004 Roberta de Souza Silva 1392321760 – --

05 201513005 Barbara Cristiany de Souza Pires 11669914 07 60,7 Classificado

06 201513006 Natália Oliveira Nascimento 12.970.245-59 – --

07 201513007 Márcia Andreia Batista Conceição 07332958 43 73,3 Classificado

08 201513008 Erica Ramos de Lima Aureliano 20.199.732-00 – --

* Edital 13/2015, Item 6.9. - Será desclassificado deste processo seletivo o candidato que obtiver pontuação inferior a 60 (sessenta) pontos na avaliação da prova
de desempenho didático.

Senhor do Bonfim, 26 de agosto de 2015.

Patrícia Natália Ribeiro Soares
Presidente da Comissão Organizadora

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM